
UCHWAŁA NR XXVI/209/21 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

o zmianie uchwały w  sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w  Gminie Lasowice Wielkie na 2021  rok 

jako części strategii rozwiązywania problemów społecznych Gminy Lasowice Wielkie 

Na podstawie art. 4¹ ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 41z późn.zm.), art. 10 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 z późn.zm.), w związku 
z art. 6 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 956 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 z późn.zm.)  - Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIV/194/20 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 2 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lasowice Wielkie na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Cyfra rzymska X, Projekt wydatków Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 otrzymuje brzmienie, jak niżej: 

X.      PROJEKT WYDATKÓW GMINNEGO PROGRAMU ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2021 

 
II. Wydatki na realizację zadań w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii w 2021 r.  
Dział Rozdział  § Nazwa Kwota  

851   Ochrona zdrowia 100 566,49 
 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 
 

   Wydatki bieżące                                                                                                                                      
z tego:             4 000,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
 

  Razem wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 4 000,00 

 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 566,49  

   Wydatki bieżące                                                                                                                                      
z tego:             96 566,49  

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 000,00 
 

  Razem dotacje na zadania bieżące 4 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB13F8F1-2D2E-49DC-8996-3A405F684514. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 
 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 323,00 
 

  Razem wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 023,00 
 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 566,49 
 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 677,00 
 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 

 

  Razem wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 70 543,49 

 
      

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB13F8F1-2D2E-49DC-8996-3A405F684514. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska X

	Paragraf 2
	Paragraf 3


